per excandenciam Regie Curie devolutum fuit. Tandem Serenissi

mus Rex Iacobus cum concessisset quondam Petro de Anzalono legum

doctori , tunc Magne Regie Curie iudici, suisque in perpetuum here

dibus uncias viginti annui redditus super Regie Curie morticijs et

excandencijs in feudum sub militari servicio unius militis; et exinde

per excandenciam dicta feuda et casalia ac bona nonnulla aliqua

rum personarum , in aliquibus Regni partibus existencia, eidem Regie

Curie ut predicitur devoluta fuissent, quondam Bartholomeus de Castel

Jione , tunc secretus et magister procurator Regni Sicilie citra flu

men Salsum , de provisione et mandato dicti Regis Iacobi , prefatum

Petrum de Ansalone in possessionem dictorum bonorum et presertim

dicti feudi Sacculini , ad ipsam Regiam Curiam devolutorum per ex

cadenciam ut supra , induxit, sub dicto militari servicio pro annuo

redditu quantitatis predicte . Que feuda et bona antedicta non red

dere nisi uncias dictas viginti anno quolibet dixit, ob quod dictus

Rex Iacobus eidem Petro de Ansalono suisque heredibus iure Fran

corum sub dicto militari servicio unius equi armati illa acceptavit

et confirmavit et concessit , sicuti eodem in Regio privilegio diffusius

continetur, quod est tenoris sequentis videlicet:

Iacobus Dei gracie Rex Sicilie Ducatus Apulie et Principatus

Capue per presens privilegium notum fieri volumus universis tam

presentibus quam futuris, quod iudex Petrus de Apsalone Magne

Regie Curie iudex consiliarius familiaris et fidelis noster Maiestati

nostre humiliter supplicavit, quod cum ei tamquam benemerito suisque

heredibus imperpetuum de excadencijs et morticijs Curie nostre

in annuo redditu unciarum viginti auri sub servicio unius militis

de liberalitate nostra et speciali gracia nostra Serenitas providisset,

et Bartholomeus de Castellione, olim in anno XIIIe Inditionis primo

preterite , secretus et magister procurator Sicilie citra flumen Salsum ,

ad mandatum nostrum tunc per licteras ei factum , olim infra eum

dem annum induxerit et induci fecerit predictum judicem Petrum

et eius nuncios in corporalem possessionem subscriptorum iurium

et bonorum nostre Curie sitorum in subscriptis terris et tenimentis

earum , que fuerunt subscriptarum personarum et per excadentiam

ad manus nostre Curie rationabiliter devenerunt; sub predicto mili

tari servicio pro annuo redditu quantitatis prescripte inductionem

et assignationem possessionis bonorum ipsorum acceptare et rati

ficare, ac bona ipsa suisque heredibus imperpetuum de novo con